
玉入れ

２F西　4月3日AM

２F西　4月3日PM

東３F　4月4日AM

１F　4月7日AM

１F　4月9日AM

3月25日

3月26日

１F　4月9日AM

東３F　4月8日AM



編 集 後 記
今年の桜の開花は早かったのですが、戻り寒波で寒い日が続いたせいで急遽、お花見日を変更する

日もありご家族の皆様には大変ご迷惑をおかけ致しました。今年も大勢の利用者様がお花見に参加す

ることができ職員一同感謝申し上げます。今回、都合により参加できなかったご家族様にも日頃のご

理解ご支援をいただき心から感謝申し上げます。

さて、楽陽荘もこの春で43周年を迎えることができました。これもご家族の皆様やこれまで支えて

下さった地域の皆様、ボランティアの皆様の支援があっての今日であると感じています。楽陽荘の基

本理念である「楽しく陽るく荘全体で」この理念を守りながら、これからも利用者の皆様の支援と社

会貢献に取り組んで参ります。

令和７年

NO.３６２

12月22日

11月20日

12月27日
今年の1月に郵送させていただきました「ご家族様アンケート調査」にご協力いただきありがとう

ございました。アンケートの回収率は82％でした。集計結果については別紙にてご確認いただきます

ようお願い致します。また、この集計結果は、3月25日の全体会（職員会議）で報告し、皆様からの

貴重な意見や要望を踏まえて今後に向けて取り組んでいきたいと考えています。

柞田小学校児童会

皆様より贈呈

柞田地区洗心会の皆様より今年もたくさんのタオルを寄贈して下さいました。いつもありがとうござ

います。ご利用者の皆様のために大切に使わせていただきます。

4月８日　琴弾公園にて

2月14日

広報担当：亀野、高橋、内田、森、横山千 ２F西

柞田小学校の児童の皆様、大切に使わせていただきます。ありがとうございました。


